
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 05.07.2024 №80
с. Шуйское

О признании утратившими силу решений по персональному составу 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Междуреченского муниципального округа Вологодской области

В соответствии с Законом Вологодской области от 13 июня 2024 года № 5636-03 «О 
внесении изменений в статью З1 закона области от 13 ноября 2011 года № 3480-03 «О 
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области», на 
основании Устава округа,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Представительного 
Собрания округа:

1.1. от 06.03.2023 № 24 «О персональном составе комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Междуреченского муниципального округа 
Вологодской области»;

1.2. от 13.10.2023 № 116 «О внесении изменений в решение от 06.03.2023 № 24 
«О персональном составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Междуреченского муниципального округа Вологодской области»;

1.3. от 13.06.2024 № 70 «О внесении изменений в решение от 06.03.2023 № 24 
«О персональном составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Междуреченского муниципального округа Вологодской области».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


